

September 05, 2025

**BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai -400 001 Scrip Code: 502820

ISIN: INE498A01018

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051

Trading Symbol: DCM ISIN: INE498A01018

Sub: Newspaper advertisement- Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI LODR')

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copy of relevant page of "Financial Express" (English) and "Jansatta" (Hindi) Newspapers' published on September 05, 2025, giving details, inter-alia, about the:

- 1. Completion of dispatch of Annual Report for the Financial Year 2024-25 and Notice convening the 135<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company to be held on Tuesday, September 30, 2025 at 12:30 P.M. via Video-Conferencing/Other Audio-Visual Means; and
- 2. Other relevant information as required to be given to Members in terms of Companies Act, 2013 and SEBI LODR including Circular(s) issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India.

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours Truly, For **DCM Limited** 

Arjit Gupta Company Secretary

Encl: As Above

### FINANCIAL EXPRESS

attend the AGM, may follow the procedures prescribed in the Notice of 25 18th AGM.

The Company has, in compliance with the above Circulars, sent the Notal convening the AGM and the Annual Report for the Financial Year 2024-25<sub>nd</sub> Thursday, September 04, 2025, through electronic mode to those membre whose e-mail addresses is registered with the Company/Registrar and Tranry Agent (RTA)/Depository Participants as on cut-off date i.e. August, 29, 21at The dispatch of the Notice of the AGM and Annual Report has also bat Completed on September 04, 2025. Additionally pursuant to Regulations 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requireme Regulations, 2018 ("Listing Regulations"), the Company has also sent a letter is shareholders whose e-mails are not registered, with RTA/Company providing the web-link of Company's website from where the Annual Refort the FY 2024-25 can be accessed.

Pursuant to Section 108 of Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Management and Administration) Rules, 2014 as amended applicable Regulation 44s of the Securities and Exchange Board of India (List Company) Securities and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBLIC Regulation") Listing Regulations, the Company is providing e-voting factorized through KFin Technologies Limited ("KFin"), the Registrar and Transfer Age of the Company, for transacting the businesses contained in the Notice. ), Company has considered September 19, 2025, as the cut-off date to record entitlement of shareholders holding shares either in physical edematerialization form, to cast their right to vote electronically on a businesses set out in the Notice. The procedure/instructions for electrototing, including the process for obtaining the Login credentials for the shareholders whose e-mails are not registered either with the Company/R1 their respective DPs, is contained in the Notice of AGM.

The Notice of AGM and Annual Report, along with all the documents refer to therein, is available on the Company's website www.rattanindiapower.8 and also at https://evoting.kfintech.com (the website provided by KFinfithe purpose of e-voting) and also on the websites of the stock exchanges www.bseindia.com and www.nseindia.com. The remote e-voting period commence at 10:00 A.M. (IST) on Tuesday, September 23,, 2025, and will at 5:00 P.M. (IST) on Thursday, September 25, 2025.

The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Once vote on a resolution is cast by a Member, such Member shall not be allowe change it subsequently. Any person who becomes a Member of the Compafter dispatch of the said Notice and holds shares as at cut-off date may oblogin ID and Password by sending request to evoting@kfintech.com. Members present through VC/OAVM and had not cast their votes though remote e-voting facility and are otherwise not debarred from doing so, shalligible to vote through e-voting system during the AGM. The members have cast their votes through remote e-voting prior to AGM may attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be allowe cast their vote again. The instructions for attending the AGM thro VC/OAVM are provided in the Notice of AGM.

The Company has appointed Mr. Sanjay Khandelwal of M/s S. Khandelw Co., Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer for conducting electronic voting process (both remote e-voting and e-voting at AGM) in a and transparent manner.

Notice is further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) R 2014, as amended, and Regulation 42 of SEBI LODR Regulation, the Regist Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed f Saturday, September, 20, 2025, to Friday, September 26, 2025, (both inclusive) for the purpose of AGM.

For addressing any grievances relating to e-voting facility, Members please contact Ms. C Shobha Anand, Vice Pregident, KFin TechnoloLimited at evoting@kfintech.com, or may write to Ms. C Shobha Anan KFin Technologies Limited, (Unit: RattanIndia Power Limited), Selet Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramg Hyderabad – 500 032, Toll Free No. 1800-309-4001.

For Rattanindia Power Lim

Place: New Delhi Lalit Narayan Math Date: 04.09.2025 Company Secre

# DCM

LIMITED

Registered Office: Unit Nos. 2050 to 2052, 2nd Floor, Plaza - II, Central Square, 20, Manoher Laf Khurana Marg, Bara Hindu Rao, Delhi - 110006 CIN: L74899DL1889PLC000004

Website: www.dom.in, Email id: investors@dom.in, Tel No.: 011-41539170 INFORMATION REGARDING 135TH ANNUAL GENERAL MEETING OF DCM LIMITED

In furtherance to our Notice published in the newspapers viz. Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on August 20, 2025 regarding the 135th Annual General Meeting ('AGM') of DCM Limited ('the Company') to be held on Tuesday, September 30, 2025 at 12:30 P.M. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means ('VC/OAVM'), the Members of Company are hereby informed that the Notice convening the AGM, procedure & instructions for e-voting ('remote e-voting' and 'e-voting at the AGM') and the Annual Report for the financial year 2024:25 have been sent on September 04, 2025 to those Members whose e-mail id's are registered with the Company ('RTA'). Further, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), a letter containing the weblink and exact path of the Notice of AGM and Annual Report for the financial year 2024-25 is being sent at the registered address of the Members whose e-mail addresses are not registered with the Company/RTA/DPs: The Members requiring the hard copy of the Annual report may send their request on investors@cicm.in Members may download the Notice of AGM. Annual Report for the financial year 2024-25 and other relevant documents from the website of the Company viz. www.dem.in: stock exchanges where shares of the Company are listed viz. BSE Limited at www.bseindia.com; National-Stock Exchange of India Limited viz. www.nseindia.com and National Securities Depository Limited ('NSDL') viz. www.evoling.nsdl.com. The venue of the AGM shall be deemed to be the Registered Office of the Company.

The detailed procedure for attending AGM, e-voting ('remote e-voting' and 'e-voting at the AGM') etc. is set forth in the Notice of AGM, on the following lines:

- The Company is providing facility to its Members to exercise their right to vote on the businesses set forth in the Notice of AGM through remote e-voting and e-voting at the AGM. Procedure for e-voting and attending the AGM for Members are provided in Notice of AGM. NSDL has been engaged by the Company for providing VC/OAVM platform and e-voting facility.
- . The remote e-voting facility will be available during the following period:

Commencement of remote e-voting	From 9:00 A.M. (IST) on September 26, 2025 (Friday)
End of remote e-voting	Up to 5:00 P.M. (IST) on September 29, 2025 (Monday)

The remote e-voting facility will be forthwith disabled by NSDL and Members will not be allowed to vote through remote e-voting, beyond the said date and time.

- Members of the Company whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date i.e. Monday, September 22, 2025 only, are entilled for e-voting and to attend the AGM. Once the vote on a resolution is east by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently. Voting rights of the Members shall be in proportion to their holding in the paid-up share capital of the Company as on the Cut-off date. Person who are not member as on Cut-off date should treat this notice for information purpose only.
- Members who have exercised their right to vote through remote e-voting may attend the AGM, but shall not be allowed to cast their vote again thereat.
- In case a person has become a Member of the Company after dispatch of the Notice but on or before the Cut-off date i.e. Monday, September 22, 2025 or has registered the e-mail address after dispatch of the Notice, such Member may obtain the User ID and Password in the manner outlined in the Notice of AGM.
- Manner of registering/updating email address:
- Members holding shares in physical form and who have not registered/ updated their KYC details including e-mail id with the Company or RTA, may register/ update such details by downloading the relevant forms from the said link <a href="https://www.mcsregistrars.com/downloads.php">https://www.mcsregistrars.com/downloads.php</a> and sending the same physically along with the request letter duly filled with the details therein and altaching such documents as required in the forms to MCS Share Transfer Agent Limited, Unit: DCM Limited, 179-180, DSIDC Shed, 3rd Floor, Okhla Industrial Area, Phase-1, New Delhi-110020; and
- Members holding shares in dematerialized mode and have not registered/updated their e-mail address, can register/update their email address with the DPs where they maintain their demat accounts.
- The result will be declared by the Chairman or any other person authorized by him on or before Thursday, October 02, 2025. The result along with the Scrutinizer's report will be hosted on the Company's website viz. www.com.in and on NSDL's website viz. www.evoting.nsdl.com. The result shall also be intimated to the Stock Exchanges viz. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, NSDL and Central Depository Services (India) Limited. The Company will also display the result at its Registered Office.
- In case of any query regarding e-voting facility, please refer Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the Download section at <a href="https://www.evoting.nsdi.com">www.evoting.nsdi.com</a> or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager (NSDL) at <a href="https://evotingenstrian.com">evotingenstrian.com</a> or can write at NSDL, 301, 3rd Floor, Naman Chambers, G Block, Plot No- C-32, Bandra Kuria Complex, Bandra East, Mumbai- 400051 or call at 022 4886 7000

For DCM Limited Sd/-Arjit Gupta Company Secretary

Piace: Delhi Date: 04.09.2025 जसका पंजीकृत कार्यालय 49-सी, ली-110051 में है, के मामले में। याचिकाकर्ता

कि 'राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली (रा. पंजीकृत कार्यालय को परिवर्तित करने मवार, 25 अगस्त 2025 को आयोजित के अनुसार कंपनी के मेमोरेंडम ऑफ मनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 के बदन करने का प्रस्ताव करती है।

परिवर्तन से यदि किसी व्यक्ति का हित -21 पोर्टल (www.mca.gov.in) स सकते हैं अथवा उसके ऊपर वर्णित सकी एक प्रति के साथ इस सूचना के अपने हित की प्रकृति तथा आपत्ति के त्र द्वारा समर्थित अपनी आपत्ति क्षेत्रीय तल, पं. दीनदयाल अंत्योदय भवन, 2 0003 में जमा करें या जमा कराएं या

िल्टंग प्राइवेट लिमिटेड की ओर से हस्ता./ संजय विशिष्ट (निदेशक) डीआईएन: 03283743

इंडिया लिमिटेड प्राइवेट लिमिटेड के नाम से ज्ञात)

0HR2021PLC094052 चाटिका माइंडस्केप 12/3, मथुरा रोड, सेक्टर-27D, हरियाणा, भारत, 121003, pliance@tcipl.in, वेबसाइट: www.tcipl.in

ुअल माध्यमों ("ओएवीएम") के माध्यम से = आम वैठक की सूचना

वधानों और उसके अंतर्गत बनाए गए नियम और परिपत्रों परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, के अनुसार, जिनमें से नवीनतम 09/2024 दिनांक कहा जाता है) है के साथ पठित और भारतीय नांक 11 जुलाई, 2023, परिपत्र संख्या SEBI/HO/ दूबर, 2024 (सामूहिक रूप से "सेवी परिपत्र" कह िडया लिमिटेड ("**कंपनी"**) की चौथी (04<sup>4</sup>) वार्षिक पूर्वाह्न 11:30 बजे (IST) वीसी/ओएवीएम के माध्यम वाली है लिए जिनका उल्लेख वार्षिक आम बैठक प्रसारित किया जाएगा।

रजीएम) की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट उन सभी जिनके नाम बुधवार, 3 सितंबर, 2025 को दर में दर्ज हैं और जिनकी ईमेल आईडी कंपनी, । उक्त एजीएम सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी वेबसाइट www.nseindia.com और कंपनी के क प्राइवेट लिमिटेड ("आरटीए") की वेबसाइट

करने का तरीकाः

ने से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी हैक खातें के विवरण सहित अपने केवाईसी विवरण

ोने पैन, पता, ईमेल आईडी और मोबाइल नंबर जैसे हैं, उनसे अनुरोध है कि वे कंपनी के आरटीए को सहायक दस्तावेज प्रदान करें, जिनका विवरण नीचे

areonline.com,

नेट ई-वोटिंग/एजीएम के दौरान वोटिंग के माध्यम से रेयलाइज्ड मोड, फिजिकल मोड में शेयर रखने वाले पंजीकृत नहीं किए हैं, उनके लिए रिमोट वोटिंग का

ए कोई लाभांश घोषित नहीं किया जा रहा है, इसलिए ांगा जा रहा है।

कृते तेजस कार्गो इंडिया लिमिटेड चंदर बिंदल अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक DIN: 03221817 मैनुअल का उल्लेख कर सकते हैं या evoting@nsdl.co.in पर एक मेल लिखें। शेयरधारक र्डमेल आईडी के पंजीकरण / अद्यतन और अन्य मामलों के लिए रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट, **मेर्स**र एमएएस सर्विसेज लिमिटेड से संपर्क नंबर 011- 26387281-83 या अपने संबंधित डिपॉजिटरी से संपर्क कर सकते हैं।

इसके अलावा, सेबी परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/एमआईआरएसडी /एमआईआरएसडी-पीओडी/पी/ सीआईएआर / 2025 / 97 दिनांक 2 जुलाई, 2025 के अनुसार, हस्तांतरण विलेखों को पुनः दाखिल करने के लिए एक विशेष विंडो खोली गई है, जो 1 अप्रैल 2019 की समय सीमा से पहले दाखिल किए गए थे और दस्तावेजॉ / प्रक्रिया में कमी या अन्यथा के कारण अस्वीकृत / वापस कर दिए गए / उपस्थित नहीं किए गए थे। पुनः दाखिल करने की विंडो छह महीने की अवधि के लिए,अर्थात 7 जुलाई, 2025 से 6 जनवरी, 2026 तक खुली रहेगी।

इस अवधि के दौरान, हस्तांतरण के लिए पुनः दाखिल की जाने वाली प्रतिमूर्तियाँ (जिनमें वे अनुरोध शामिल हैं जो आज की तारीख तक कंपनी/आरटीए के पास लंबित हैं) केवल डीमैंट मोड में जारी की जाएंगी। ऐसे स्थानांतरण-सह-डीमैट अनुरोधों के लिए उचित प्रक्रिया का पालन किया जाएगा।

जो शेयरघारक 31 मार्च 2021 की पूर्व समय सीमा से चूक गए हैं, उन्हें कंपनी के रिजस्ट्रीर और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए), यानी मेसर्स एमएएस सर्विसेज लिमिटेड, टी-34, वार्षिक आम बैठक की दूसरी सूचना,बुक क्लोजर और रिमोट ई-वोटिंग सूचना तल. ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-II, नई दिल्ली-110020 को आवश्यक दस्तावेज विधिवत भरे हुए फॉर्म आईएसआर-1 और अन्य प्रासंगिक फॉर्म प्रस्तुत करके इस अवसर का लाभ उठाने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है, जिन्हें आरटीए वेबसाइट यानी www.masserv.com से डाउनलोड टैब के अंतर्गत डाउनलोड किया जा सकता है।

इसके अलावा सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपनी ईमेल आईडी, पैन और बैंक खातों का विवरण आरटीए/कंपनी के साथ पंजीकृत करें। इस संबंध में आवश्यक सूचना कंपनी द्वारा सदस्यों को अलग से पहले ही भेज दी गई है।

स्थानः दिल्ली दिनांकः 4 सितंबर, 2025 एएमएस पॉलिमर्स लिमिटेड के लिए दिलशाद अहमद , कंपनी सचिव

# जगदबा फूड्स लिमिटेड

सीआईएन : U15311HR1995PLC032797 पंजीकृत कार्यालय : वी एवं पी.ओ. तरोरी करनाल हरियाणा—132116 दूरभाष: 08053005888, ई-मेल: jflsec@hotmail.com

### 30वीं वार्षिक आम बैठक के लिए सार्वजनिक सूचना

इसके द्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी की 30वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) मंगलवार, 30 सितंबर 2025, अपराह्न 03:00 बजे, वार्षिक आम बैठक की सूचना में निर्धारित अनुसार व्यवसाय करने के लिये, कंपनी के पंजीकृत कार्यालय वी एंड पी.ओ. ताराओरी, करनाल, हरियाणा—132116 में आयोजित की जाएगी।

वित्तीय वर्ष 24—25 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ यह सूचना कंपनी के उन सदस्यों को ईमेल के माध्यम से भेजी जा रही है जिनके ईमेल पते कंपनी के पास पंजीकृत हैं। जो सदस्य कंपनी के पास अपना ईमेल पता पंजीकत कराना चाहते हैं. वे इसके लिए अधिकृत प्रतिनिधि श्री मुकेश चावला से 08053005888 पर और / या jflsec@hotmail.com पर ईमेल द्वारा संपर्क कर सकते हैं। वार्षिक आम बैठक की सूचना ई-वोटिंग सुविधा के लिए नियुक्त एजेंसी की ई-वोटिंग वेबसाइट, अर्थात www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध होगी।

उक्त नोटिस में उल्लिखित व्यवसायों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग के माध्यम से लेनदेन किया जा सकता है। नोटिस में उल्लिखित सभी दस्तावेज़ वार्षिक आम बैठक की तारीख तक शनिवार, रविवार और सार्वजनिक छुट्टियों को छोड़कर सभी कार्य दिवसों पर कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में निरीक्षण के लिए उपलब्ध हैं।

#### इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट डालने का तरीका

कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के अनुपालन में, आपकी कंपनी अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोट जालने के लिए दूरस्थ ई—वोटिंग सुविधा प्रदान करने में प्रसन्न है | 30वीं एजीएम में प्रस्तावित प्रस्तावीं के संबंध में कंपनी ने www.evoting.nsdl.com के माध्यम से रिमोर्ट ई--वोटिंग सुविधा की व्यवस्था की है। रिमोर्ट ई--वोटिंग के लिए विस्तृत प्रक्रिया / निर्देश एजीएम के नोटिस में शामिल हैं।

एक सदस्य जिसका नाम कट—ऑफ तिथि यानी 23 सितंबर, 2025 को सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज है केवल बैठक स्थल पर मतपत्र प्रक्रिया के माध्यम से रिमोट ई—वोटिंग के साथ—साथ मतदान की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा। कोई सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी सामान्य बैठक में भाग ले सकता है, लेकिन उसे बैठक में दोबारा मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

एक व्यक्ति ज़िसका नाम कट—ऑफ तिथि पर सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज है, केवल एजीएम में वोटिंग के साथ—साथ रिमोट ई—बोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा।

कोई भी व्यक्ति जो नोटिस भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट—ऑफ तिथि यानी 23 सितंबर, 2025 को शेयर रखता है, यदि पहले से ही ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है, तो वह अपनी मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है अन्यथा www.evoting.nsdl.com और jflsec@hotmail.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।

रिमोट ई—वोटिंग सुविधा निम्नलिखित मतदान अवधि के दौरान उपलब्ध होगी:

रिमोट ई—वोटिंग की शुरूआत शिनवार, 27 सितंबर, 2025 को प्रातः 9:00 बजे से सोमवार, 29 सितंबर, 2025 को शाम 5:00 बजे तक रिमोट ई-वोटिंग की समाप्ति

उसके बाद मतदान के लिए एनप्रसडीएल द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल अक्षम कर दिया जाएगा। किसी सदस्य द्वारा एक बार किसी प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद उसे बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। कंपनी ने समग्र ई-वोटिंग प्रक्रिया की जांच के लिए मैसर्स जी के. गुप्ता एंड एसोसिएट्स, प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव को जांचकर्ता के रूप में नियुक्त किया है।

सदस्य श्री मुकेश चावला, अधिकृत प्रतिनिधि, से 08053005888 पर और /या ईमेल jflsec@hotmail.com पर संपर्क कर सकते हैं या इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से संबंधित किसी भी जानकारी या प्रश्न के लिए एनएसडीएल को एक ईमेल भेज सकते हैं – जिन सदस्यों ने अभी तक अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, अनुरोध है कि समय पर संचार प्राप्त करने के लिए कंपनी / डिपॉजिटरी को अनुरोध भेजें। जगदंबा फूड्स लिमिटेड के लिए

तिथि: 05.09.2025 स्थान: करनाल

हस्ता/-सत पाल गुप्ता (निदेशक)

स्थानः दिल्ली

### DCM LIMITED

पंजी, कार्यालयः यूनिट नंठ. २०५० से २०६२, दुसरा तल, प्लाजा-॥, सेंट्रल स्ववायर. 20, मनोहर लाल खुराना मार्ग, बारा हिंदु राव, दिल्ली-110008 CIN: L74899DL1889PLC000004

वेबसाइटः www.dom.in. ई-मेल बाईबीः Investors@dom.in, फोन नं.: 011-41539170

डीसीएम लिमिटेड की 135वीं वार्षिक आम बैठक के संबंध में जानकारी

डीसीएम लिमिटेड ('कंपनी') की मंगलवार, 30 सितंबर, 2025 को दोपहर 12:30 बजे (आईएसटी) बीडियो कॉन्फ्रेंसिंग / अन्य ऑडियों विजुबल माध्यमों (वीसी / ओएवीएम') के द्वारा आयोजित होने बाहिबा काफाएन। अन्य जाहिबा निपुत्तत नाय्यना (पारा) अपुवारन ने कहारा जाबाजिक होने ताली 135वीं बार्षिक आम बैठक ('एजीएम') के संबंध में 20 अगस्त, 2025 को फाइने शियल एक्सप्रेस (अम्रेजी) और जनसत्ता (हिंदी) समृद्धार पत्रों में प्रकाशित हमारी स्तुतना के क्रम में कंपनी के सदस्यों को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि एजीएम के आयोजन की सूचना, ई-बोटिंग ('रिमोट ई-बोटिंग' और 'एजीएम में ई-बोटिंग') के लिए प्रक्रिया और निर्देश तथा विलीय वर्ष 2024-25 के लिए वार्षिक रिपोर्ट 84 सितम्बर, 2025 को उन सदस्यों को मेज दी गई विलास यह 2024—25 के लिए वाधिक रिपाट के सितस्थ, 2025 को उन सहस्या की मेण दो गई है जिनकी ई—मेल आईडी कंपनी / डिपॉजिटरी प्रतिभागियों ("हीपी") / कंपनी के रिजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजंट ('आरटीए') के साथ पंजीकृत हैं। इसके अलावा, सेबी (स्विवेब्दता दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 ('स्विवेब्दता विनियम) के विनियम 36(1)(पी) के अनुसार विलीय वर्ष 2024—25 के लिए एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट का वेबलिक और सडी पथ युक्त एक पत्र चन सदस्यों के गंजीकृत पते पर मेजा जा रहा है जिनके ईमेल पते कंपनी/आरटीए/ डीपी के पास पंजीकृत नहीं हैं। जिन सदस्यों को वार्षिक रिपोर्ट की हार्ड कॉपी वाहिए वे investors@dcm.in पर अपना अनुरोध सेज सकते हैं।

सदस्यमण एजीएम की सूचना, विशीय वर्ष 2024–25 की वार्षिक रिपोर्ट और अन्य प्रासंगिक दस्तावेज कंपनी की वेक्साइट <u>www.dcm.in;</u> स्टॉक एक्सचेंजों, जहाँ कंपनी के शेयर सूचीन<u>द्ध हैं.</u> वरतात्रण करना का वनसाहर <u>आकराजाताता.</u> तोसे बीएसई लिमिटेड वी वेबसाइट <u>www.bseindla.com</u>, नेशनल स्टॉक एक्सवेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट <u>www.nseindla.com</u> और नेशनल सिक्योरिटीज डिमॉजिट**री लिमिटेड** ('एनएसडीएल') की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com से डाउनलोड कर सकते हैं। एजीएम का स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय माना जाएगा।

एजीएम में भाग लेने, ई-बोटिंग ('रिमोट ई-बोटिंग' और 'एजीएम में ई-वोटिंग') आदि की विरत्त प्रक्रिया एजीएम की सूचना में निम्नविखित रूप में दी गई है:

- कंपनी अपने सदस्यों को एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों पर रिमोट ई-वोटिंग और एजीएन में ई-वोटिंग के माध्यम से अपने मतदान के अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान कर रही है। सदस्यों के लिए ई-वोटिंग और एजीएम में माग लेने की प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी गई है। कंपनी ने वीसी/ओएवीएम जेटफॉर्म और ई-बोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए एनएसडीएल को नियुक्त किया है।
- रिमोट ई-वोटिंग सविधा निम्नलिखित अवधि के दौरान उपलब्ध रहेगी:

रिमोट ई-वोटिंग की शुरूआत	26 सितंबर, 2025 (आईएसटी) से	(शुक्रवार)	को	सुबह	9:00	बजे
रिमोट ई-वोटिंग की समाप्ति	29 सितंबर, 2025 (आईएसटी) तक	(सोमवार)	को	शाम	5:00	बजी

पुनप्सडीएल द्वारा रिमोट ई-बोटिंग सुविधा तत्काल बंद कर दी जाएगी और सदस्यों की उक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई-बोटिंग के माध्यम से मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

- कंपनी के वे संदस्य जिनके नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात सोमवार, 22 सितंबर, 2025 को कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर या जिपॉजिटरी द्वारा तैयार किए गए लामार्थी स्वामियों के रजिस्टर-में दर्ज हैं, केवल वे ही ई-वोटिंग के लिए पात्र हैं और एजीएम में भाग ले सकते हैं। एक नार सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट देने के बाद वसे बाद में उसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं होगी। सदस्यों के मताधिकार कट-ऑफ रिधि को कंपनी की चुकता शेयर पूर्जी में उनकी हिस्सेदारी के अनुपात में होंगे। जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि तक सदस्य नहीं हैं उन्हें इस सूचना को केवल सूचना के उद्देश्य से लेना है।
- जिन सदस्यों ने रिमोर ई-ब्रोटिश के फाल्यम से अपने मतदान के अधिकार का प्रयोग किया है, वे एजीएम में मार्ग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें वहां दोबारा वोट डालने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- यदि कोई व्यक्ति सूथना भेजे जाने के बाद लेकिन कट-ऑफ तिथि अर्थात सोमवार, 22 सितंबर, 2025 को या उससे पहले कंपनी का सदस्य बना है या सूचना मेजे जाने के बाद उसने अपना ई-मेल पता पंजीकृत कंपाया है तो ऐसा सदस्य एस्त्रीएम की सूचना में उल्लिखित प्रक्रिया के माध्यम से यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर साकता है।
- ईमेल पता पंजीकृत/अपडेट करने का तरीकाः
  - भौतिक प्राष्ट्रप में शेयर रखने वाले सदस्यगण जिन्होंने कंपनी या आरटीए के साध ईमेल आईडी सहित अपने केवाईसी विवरण पंजीकृत/अपडेट नहीं किए हैं वे लिंक https://www.mcsregistras.com/downloads.php सं संबंधित फॉर्म उपनेनोड करके और उसे विधियत मरकर अनुरोध पत्र के साथ फॉर्म में सावश्यक दस्तावेज संलग्न करके जार जार जार कर जुन कि स्वाप्त कर पूर्विट लिमिटेड, यूनिट: डीसीएम लिमिटेड, 179–180, डीएसआईडीसी शेड, तीसरी मंजिल, बोखला जीद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020 को भौतिक रूप से भेजकर ऐसे विशरण पंजीकृत/अपडेट कर सकते हैं; और
- जिन सदस्यों के शेयर डीमैट रूप में हैं और उन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट नहीं किया है, वे डीपी के पास अपना ई—मेल पता पंजीकृत / अगडेट कर सकते हैं, जहां वे अपना डीमैट खाता रखते हैं।
- परिणाम अध्यक्ष या उनके द्वारा अधिकृत किसी अन्य व्यक्ति द्वारा बृहस्पितवार, 2 खक्टूबर, 2025 को या उससे पहले घोषित किया जाएगा। परिणाम, संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ कंपनी 2022 को वा उत्तर पुरुत कार्या क्या कार्या निर्माण कर कार्या कार्या कर की वेबसाइट www.evoling.nsdl.com पर उपलब्ध कराया जाएगा। परिणाम की सूचना स्टॉक एक्सबेंजों, जैसे बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सबेज ऑफ इंडिया लिमिटेड, एनएसडीएल और सेंट्रल डिपॉजिट्सी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड को मी दी जाएगी। कंपनी अपने पंजीकृत कार्यालय में मी परिणाम प्रदर्शित करेगी।
- ई—वोटिंग सुविधा के लंबंध में किसी मी प्रश्न के लिए कृपया www.evoling.nsdl.com पर जाननीत सेवशन में उपलब्ध शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफ एक्यू) और ई—वोटिंग यूजर मैनुशल को देखें या सुश्री पल्लवी म्हान्ने, विरेष्ठ प्रबंधक (एन एसडी एल) को evoting@nsdl.com पर अनुरोध मेजें या एन एसडी एल. 301, तीसरी मंजिल, नमन वेम्बर्स, जी ब्लॉक, प्लॉट नं, सी—32, बाद्रा—कृट्ला कोम्स्तेक्स, बांद्रा पूर्व, मुंबई—400051 पर लिखें या 022-4886 7000 पर कॉल करें।

कृते डीसीएम लिमिटेड

हस्ता/-



